
ZARZĄDZENIE Nr 1330/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1330/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
500 000,00 - - - - - 500 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 500 000,00 - - - - - 500 000,00 - -

4260 Zakup energii 500 000,00 - - - - - 500 000,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
-500 000,00 - - - - - -500 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -500 000,00 - - - - - -500 000,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-500 000,00 - - - - - -500 000,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - -39 528,00 - - - 39 528,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 93 623,00 93 623,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
93 623,00 93 623,00 - - - - - - -



3

Jednostki edukacyjne 93 623,00 93 623,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 93 623,00 93 623,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 511,00 38 511,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -38 511,00 -38 511,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 228,00 - - - - 1 228,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 228,00 - - - - 1 228,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 228,00 - - - - 1 228,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 228,00 - - - - 1 228,00 - - -

80104 Przedszkola 114 093,00 114 093,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
114 093,00 114 093,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 114 093,00 114 093,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 109 593,00 109 593,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

000254-
001

Realizacja projektów ekologicznych w przedszkolach miejskich R 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 859,00 5 859,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 859,00 -5 859,00 - - - - - - -

80115 Technika 29 800,00 - - - - 29 800,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
29 800,00 - - - - 29 800,00 - - -

Jednostki edukacyjne 29 800,00 - - - - 29 800,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 29 800,00 - - - - 29 800,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -61 849,00 - - - - -61 849,00 - - -



4

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
-65 349,00 - - - - -65 349,00 - - -

Jednostki edukacyjne -65 349,00 - - - - -65 349,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -65 349,00 - - - - -65 349,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

65 349,00 - - - - 65 349,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
65 349,00 - - - - 65 349,00 - - -

Jednostki edukacyjne 65 349,00 - - - - 65 349,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 251,00 - - - - 9 251,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 169,00 - - - - 1 169,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 54 929,00 - - - - 54 929,00 - - -

80195 Pozostała działalność -242 244,00 -247 244,00 - - - 5 000,00 - - -

000151-
003

Promocja oświaty 3
-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

000151-
004

Promocja oświaty 3
5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 449,00 - - - - 4 449,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 493,00 - - - - 493,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 58,00 - - - - 58,00 - - -

000151- Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3 -242 244,00 -242 244,00 - - - - - - -



5

032

Urząd Miasta Łodzi -242 244,00 -242 244,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -242 244,00 -242 244,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 135,00 -8 135,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -262,00 -262,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -47 322,00 -47 322,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 55 719,00 55 719,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

000256-
018

Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" 7
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 460,00 - - - - -2 460,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 460,00 - - - - 2 460,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -39 528,00 - - - 39 528,00 - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -



6

000256-
007

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 7
17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

17 000,00 17 000,00 - - - - - - -

000256-
050

Stypendia sportowe Prezydenta Miasta Łodzi 7
-17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -39 528,00 - - - 39 528,00 - - -


